REPUBLIKAE SHQIPF'ZRISFL"
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Nr.J2, prot. Kaméz, mé 75, y .2025
_VENDIM
Nr.b ) Daté257 & 2025
MBI

“DHENIEN E PELQIMIT PER KRIJIMIN E EKIPIT SPORTIV TE QYTETIT TE
KAMZIES NGA KLUBI SPORTIV TRIUMPH FOOTBALL ACADEMY”

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot me daté 25.08.2025, pasi mori né shqyrtim Projekt-
vendimin Nr.59 Daté 21.08.2025 né mbéshtetje t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore”, i ndryshuar; Ligjit nr. 68/2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”; Ligjit nr. 10 296,
daté 08.07.2010 “Pér Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin”, 1 ndryshuar; Ligjit nr. 79/2017 “Pér
Sportin” (ndryshuar me ligjin nr. 105, daté 29.7.2020); Urdhrit me nr. 551, daté 15.08.2025 “Pér
ngritjen e grupit té& punés pér shqyrtimin e kérkesés nr. 7011 prot., daté 13.08.2025, ardhur nga
Klubi Sportiv “Triumph Football Academy”, Késhilli Bashkiak Kaméz”;

VENDOSTI:

1. Miratimin né parim té dhénies sé pélqimit pér krijimin e Ekipit Sportiv “TK Kamza” né
bashképunim me Klubin Sportiv “Triumph Football Academy”.

2. Té autorizojé Kryetarin e Bashkisé Kaméz pér ndjekjen e procedurave dhe firmosjen e
aktmarréveshjes né mbéshtetje me aktet ligjore né fuqi.

3. Ngarkohet Kryetari 1 Bashkis¢ Kaméz, Drejtoria e Arsimit, Rinisé dhe Sportit, Drejtoria e
Financés dhe Kontabilitetit, si dhe Drejtoria e Céshtjeve Ligjore dhe Prokurimeve Publike
pér zbatimin e kétij vendimi.

4. Ky vendim hyn né fuqi pas kenfirmimit ligjor.nga Prefekti i Qarkut Tirané,




